
ZARZĄDZENIE NR 76 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 323.724.642,38 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 217.021.117,05 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 106.703.525,33 zł. 

2. Zmniejsza się utworzoną rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w rozdziale 75818 o kwotę 
50.000,00 zł. Środki przenosi się na wydatki do rozdziału 75421 „zarządzanie kryzysowe” i przeznacza na 
zakup środków ochrony osobistej w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania 
i przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 354B70F3-D078-47A8-976E-FDCF21EA79CF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 76
z dnia 2020-05-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0093 239 453,00 93 239 453,00

Drogi publiczne gminne60016 0,0092 196 890,58 92 196 890,58

Wydatki bieżące 600 000,00 3 533 335,282 933 335,28

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

600 000,00 3 533 335,282 933 335,28

Wydatki majątkowe -600 000,00 88 663 555,3089 263 555,30

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-600 000,00 88 663 555,3089 263 555,30

Administracja publiczna750 0,0020 700 138,91 20 700 138,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,0017 235 164,30 17 235 164,30

Wydatki bieżące 40 000,00 16 905 164,3016 865 164,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 3 066 894,323 026 894,32

Wydatki majątkowe -40 000,00 330 000,00370 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-40 000,00 330 000,00370 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 50 000,002 818 531,86 2 868 531,86

Zarządzanie kryzysowe75421 50 000,00300 700,00 350 700,00

Wydatki bieżące 50 000,00 350 700,00300 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 350 700,00300 700,00

Różne rozliczenia758 -50 000,002 567 400,00 2 517 400,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -50 000,002 550 000,00 2 500 000,00

Wydatki bieżące -50 000,00 1 850 000,001 900 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-50 000,00 1 850 000,001 900 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0075 786 969,95 75 786 969,95

Przedszkola80104 -70 000,0013 948 327,00 13 878 327,00

Wydatki bieżące -70 000,00 13 878 327,0013 948 327,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-70 000,00 254 744,00324 744,00

Id: 354B70F3-D078-47A8-976E-FDCF21EA79CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność80195 70 000,001 405 889,00 1 475 889,00

Wydatki bieżące 70 000,00 1 475 889,001 405 889,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

70 000,00 1 320 444,001 250 444,00

Pomoc społeczna852 0,0012 842 638,40 12 842 638,40

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,006 442 294,00 6 442 294,00

Wydatki bieżące 0,00 6 442 294,006 442 294,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

24 791,88 562 155,88537 364,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 674,37 91 794,0089 119,63

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-27 466,25 5 788 344,125 815 810,37

Rodzina855 0,0065 910 967,00 65 910 967,00

Świadczenie wychowawcze85501 0,0049 199 070,00 49 199 070,00

Wydatki bieżące 0,00 49 199 070,0049 199 070,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 673,56 193 430,56191 757,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1 673,56 333 826,44335 500,00

Wspieranie rodziny85504 0,00235 350,00 235 350,00

Wydatki bieżące 0,00 235 350,00235 350,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

811,38 11 361,3810 550,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-811,38 220 988,62221 800,00

RAZEM WYDATKI 0,00323 724 642,38 323 724 642,38

Id: 354B70F3-D078-47A8-976E-FDCF21EA79CF. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 76
z dnia 2020-05-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 0,00602 907,00 602 907,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,0029 227,00 29 227,00

Wydatki bieżące 0,00 29 227,0029 227,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

236,00 433,00197,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 674,37 28 794,0026 119,63

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 910,37 0,002 910,37

Rodzina855 0,0064 800 604,00 64 800 604,00

Świadczenie wychowawcze85501 0,0049 089 070,00 49 089 070,00

Wydatki bieżące 0,00 49 089 070,0049 089 070,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 673,56 83 430,5681 757,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1 673,56 333 826,44335 500,00

RAZEM WYDATKI 0,0066 772 449,42 66 772 449,42

Id: 354B70F3-D078-47A8-976E-FDCF21EA79CF. Podpisany Strona 1




